
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17 сентября 2018 года № 605 

 

г. Холм 

 
О списании муниципального имущества 

 

 

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 

имуществом Холмского муниципального района, утвержденным решением 

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 

заявления Комитета социальной защиты населения Администрации 

Холмского муниципального района от 13.09.2018, Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. В связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации разрешить 

Комитету социальной защиты населения Администрации Холмского 

муниципального района, ИНН 5317002856, юридический адрес: 

Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 21/2, списать с баланса 

системный блок балансовой стоимостью 10 тыс. 965 рублей 00 копеек - 

остаточной 0,00 рублей, 2005 год выпуска. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 


